



**ENERGMONTAŻ-POŁUDNIE S.A.**

**40-951 KATOWICE ul. Mickiewicza 15**

**Telefon : 032/200 82 40; Fax: 258 65 22**

---

**SKONSOLIDOWANY RAPORT FINANSOWY**

**GRUPY KAPITAŁOWEJ**

**ENERGMONTAŻ-POŁUDNIE S.A.**

**za I kwartał 2007 r.**

# SPIS TREŚCI

INFORMACJE WSTĘPNE	4
1. INFORMACJE WSTĘPNE	4
2. WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ	4
3. ORGANIZACJA GRUPY KAPITAŁOWEJ ENERGOMONTAŻ-POŁUDNIE S.A. ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI	5
4. WSKAZANIE SKUTKÓW ZMIAN W STRUKTURZE JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ	6
5. STANOWISKO ZARZĄDU ENERGOMONTAŻU-POŁUDNIE S.A. ODNOŚNIE WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYCH PROGNOZ	7
6. STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO	8
7. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI ENERGOMONTAŻU-POŁUDNIE S.A. PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE	8
8. WSKAZANIE POSTĘPOWAŃ TOCZĄCYCH SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ	8
9. INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ ENERGOMONTAŻ-POŁUDNIE S.A. LUB JEDNOSTKĘ PRZEZ NIEGO ZALEŻNĄ JEDNEJ LUB WIELU TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI, JEŻELI ŁĄCZNA ICH WARTOŚĆ OD POCZĄTKU ROKU OBROTOWEGO PRZEKRACZA RÓWNOWARTOŚĆ KWOTY 500.000 € – JEŻELI NIE SĄ ONE TRANSAKCJAMI TYPOWYMI I RUTYNOWYMI	8
10. INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ ENERGOMONTAŻ-POŁUDNIE S.A. ORAZ JEDNOSTKI ZALEŻNE OD EMITENTA PORĘCZEŃ KREDYTU LUB POŻYCZKI LUB UDZIELENIU GWARANCJI, KTÓRYCH WARTOŚĆ PRZEKRACZA 10% KAPITAŁÓW WŁASNYCH EMITENTA.	9
11. CZYNNIKI, KTÓRE W OCENIE EMITENTA BĘDĄ MIAŁY WPŁYW WYNIKI NA OSIĄGNIĘTE PRZEZ GRUPĘ KAPITAŁOWĄ W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ KOLEJNEGO KWARTAŁU	9
DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ	9
DANE FINANSOWE SPÓŁKI	15
DODATKOWE INFORMACJE	20
1. ZASADY RACHUNKOWOŚCI PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU	20
2. OPIS ISTOTNYCH ZMIAN ZASAD RACHUNKOWOŚCI W STOSUNKU DO STOSOWANYCH W POPRZEDNIM ROKU OBROTOWYM	20
3. OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ I NIEPOWODZEŃ SPÓŁKI I GRUPY KAPITAŁOWEJ W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM	20
4. OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ MAJĄCYCH ISTOTNY WPŁYW NA WYNIK FINANSOWY W I KWARTALE 2007 R.	21
5. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI I CYKLICZNOŚCI DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ ENERGOMONTAŻU-POŁUDNIE S.A.	21
6. INFORMACJA DOTYCZĄCA EMISJI, WYKUPU I SPŁATY DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH	22
7. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ (LUB ZADEKLAROWANEJ) DYWIDENDY	22

8.	WSKAZANIE ZDARZEŃ PO DNIU BILANSOWYM, NIEUJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, MOGĄCYCH MIEĆ ZNACZĄCY WPŁYW NA PRZYSZŁE WYNIKI SPÓŁKI LUB GRUPY KAPITAŁOWEJ ENERGOMONTAŻ-POŁUDNIE S.A.	22
9.	ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ SKŁADNIKÓW AKTYWÓW ORAZ REZERWY I AKTYWA Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	22
10.	INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZYCHODÓW I WYNIKÓW PRZYPADAJĄCA NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY BRANŻOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ ENERGOMONTAŻ-POŁUDNIE S.A.	24
11.	INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH	25

## INFORMACJE WSTĘPNE

### 1. Informacje wstępne

Skonsolidowany raport za I kwartał 2007 roku został sporządzony zgodnie z § 91 ust. 1-9 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. (Dz. U. Nr 209, poz. 1744) i obejmuje dane finansowe spółki Energomontaż – Południe S.A. oraz podmiotów zależnych. Niniejszy raport został sporządzony w oparciu o Międzynarodowe Standardy Rachunkowości oraz Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej (MSR). Dane finansowe, jeżeli nie wskazano inaczej, wyrażone są w tysiącach PLN.

Sprawozdanie zostało sporządzone w oparciu o założenie kontynuacji działania przez spółkę wchodzące w skład Grupy Kapitałowej Energomontaż – Południe S.A. w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień sporządzenia niniejszego raportu nie stwierdzono istnienia przesłanek wskazujących na zagrożenie kontynuowania działań przez grupę kapitałową.

### 2. Wybrane dane finansowe grupy kapitałowej

WYBRANE DANE FINANSOWE	tys. zł		tys. euro	
	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.07r do 31.03.07r	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.06r do 31.03.06r	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.07r do 31.03.07r	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.06r do 31.03.06r
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	35 424	23 276	9 068	6 053
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-41	-664	-10	-173
III. Zysk (strata) brutto	87	-656	22	-171
IV. Zysk (strata) netto	87	-860	22	-224
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 658	1 325	424	345
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 924	-959	-493	-249
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 444	-1 879	370	-489
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	1 178	-1 513	302	-393
IX. Aktywa razem	132 602	95 210	34 269	24 191
X. Zobowiązania długoterminowe	19 429	9 992	5 021	2 539
XI. Zobowiązania krótkoterminowe	74 012	38 501	19 127	9 783
XII. Kapitał własny	39 161	46 717	10 120	11 870
XIII. Liczba akcji (szt.)	11 000 000	1 100 000	11 000 000	1 100 000
XIV. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,01	-0,78	0,00	-0,20
XV. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	3,56	42,47	0,92	10,79

Dla przeliczenia wybranych danych finansowych zastosowano następujące kursy euro:

- dla pozycji bilansowych zastosowano kurs z dnia 31 marca 2007 roku – 3,8695 PLN (dla danych porównywalnych – kurs 3,9357 PLN)
- dla pozostałych pozycji zastosowano kurs wyliczony jako średnia z kursów na koniec miesięcy objętych sprawozdaniem – 3,9063 (dla danych porównywalnych – kurs 3,8456 PLN)

### **3. Organizacja Grupy Kapitałowej Energomontaż-Południe S.A. ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji**

Działalność biznesowa grupy kapitałowej prowadzona jest w ramach podmiotu dominującego – Energomontażu Południe S.A. oraz trzech jednostek zależnych, w których podmiot dominujący posiada 100% udział w kapitale zakładowym :

- Wica-Invest sp. z o.o.
- CK Modus sp. z o.o.
- EP Centrum Rekreacji sp. z o.o.

Jednostki te podlegają pełnej konsolidacji od dnia 1 stycznia 2005 r.

#### *PODMIOT DOMINUJĄCY*

##### Energomontaż Południe S.A.

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000080906.

Energomontaż Południe S.A. od ponad 50 lat działa na polskim i międzynarodowym rynku budownictwa energetycznego i przemysłowego.

Podstawową działalnością spółki są usługi w zakresie produkcji budowlano-montażowej, generalnego wykonawstwa inwestycji, montażu, modernizacji, remontów urządzeń oraz instalacji energetycznych i przemysłowych.

Głównymi odbiorcami usług i wyrobów emitenta są: energetyka zawodowa i przemysłowa, huty, koksownie, zakłady chemiczne. Spółka rozwija również działalność deweloperską.

#### *JEDNOSTKI ZALEŻNE*

##### Wica-Invest sp. z o.o.

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000023056.

Przedmiotem działalności spółki jest między innymi wykonywanie robót ogólnobudowlanych związanych ze wznoszeniem budynków, działalność w zakresie projektowania budowlanego, urbanistycznego, technologicznego, kupno i sprzedaż oraz wynajem nieruchomości na własny rachunek i administracja powierzchniami mieszkalnymi. Obecnie spółka realizuje budowę kompleksu usługowo-mieszkaniowego we Wrocławiu przy ul. Legnickiej 55.

##### Centrum Kapitałowe Modus Sp. z o.o.

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000112995.

Przedmiotem działalności spółki jest doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania, badania i analizy techniczne, pozaszkolne formy kształcenia gdzie indziej niesklasyfikowane, działalność związana z pośrednictwem pracy, działalność związana z organizacją targów i wystaw, zagospodarowanie i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek, kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek.

#### EP Centrum Rekreacji Sp. z o.o.

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000134975.

Spółka zajmuje się prowadzeniem działalności turystycznej, hotelarskiej, rekreacyjnej oraz gastronomicznej, głównie w oparciu o ośrodek wypoczynkowy w Mrzeżynie i hotel w Łagiszy.

Emitent posiada również udziały w spółkach nie podlegających konsolidacji, jak:

- Energomontaż – Zachód sp. z o.o. w upadłości (90,30% kapitału zakładowego, wartość nominalna udziałów - 470 tys. zł) ; objęte w całości odpisem aktualizującym
- Open Wrocław sp. z o.o. (70,00% kapitału zakładowego, wartość nominalna udziałów – 105 tys. zł) ; objęte w całości odpisem aktualizującym
- KAE Namysłów sp. z o.o. (15,2 % kapitału zakładowego, wartość nominalna udziałów – 350 tys. zł) ; objęte w całości odpisem aktualizującym
- WLC Invest sp. z o.o. (6,65 % kapitału zakładowego, wartość nominalna udziałów – 199,5 tys. zł); objęte w całości odpisem aktualizującym
- EP Centrum Finansowe sp. z o.o. (15,8% kapitału zakładowego, wartość nominalna udziałów – 95 tys. zł)
- Centrozap S.A. (0,93% kapitału zakładowego, wartość nominalna akcji – 1.021 tys. zł); objęte w całości odpisem aktualizującym

Spółki w/w nie generują co najmniej 10% zysków lub strat netto emitenta lub wartość księgowa poszczególnego udziału kapitałowego nie stanowi co najmniej 10% kapitału i rezerw emitenta.

#### **4. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej**

W I kwartale 2007 roku kontynuowano zmiany struktury organizacyjnej, których celem jest skrócenie drogi komunikacji decyzyjnej, poprawienie nadzoru i skrócenie czasu reakcji na zmiany w otoczeniu rynkowym. Zmiany te stanowią element działań restrukturyzacyjnych i są jednym z narzędzi realizacji strategii Zarządu podmiotu dominującego w grupie, mających na celu utworzenie nowoczesnej i produktywnej organizacji w branży budowlano – montażowej.

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły zmiany w strukturze jednostki gospodarczej wynikające z połączenia z innymi jednostkami, przejęcia lub sprzedaży jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej czy też inwestycji długoterminowych, podziału czy też zaniechania działalności.

## 5. Stanowisko Zarządu Energomontażu-Południe S.A. odnośnie wcześniej publikowanych prognoz

- W dniu 2 grudnia 2006 r. emitent opublikował prognozę wyników finansowych spółki na 2007 rok. Prognoza zakładała osiągnięcie przez spółkę w 2007 roku następujących wielkości ekonomicznych:

- Przychody ze sprzedaży : 202,3 mln zł
- EBIDA : 11,9 mln zł
- Zysk brutto : 9,5 mln zł

Spółka w I kwartale br. osiągnęła następujące wyniki finansowe:

- Przychody ze sprzedaży : 42,6 mln zł
- EBIDA : 1,4 mln zł
- Zysk brutto : 0,5 mln zł

- W dniu 11 maja 2007 r. emitent opublikował prognozę wyników finansowych grupy kapitałowej na 2007 rok. Prognoza zakładała osiągnięcie przez grupę w 2007 roku następujących wielkości ekonomicznych:

- Przychody ze sprzedaży : 212,0 mln zł
- EBITDA : 21,0 mln zł
- Zysk brutto : 19,0 mln zł

Grupa kapitałowa w I kwartale br. osiągnęła następujące wyniki finansowe:

- Przychody ze sprzedaży : 35,4 mln zł
- EBITDA : 1,0 mln zł
- Zysk brutto : 0,1 mln zł

Odnotowane w pierwszym kwartale br. jednostkowe oraz skonsolidowane wyniki ekonomiczne odchylają się in minus o wartości przekraczające 10% wielkości prognozowanych. Jest to głównie spowodowane charakterem działalności prowadzonej przez emitenta i jego grupę kapitałową i związane z sezonowością sprzedaży usług jednostek Grupy Kapitałowej Energomontażu-Południe S.A. Zakłada się, iż dynamika prognozowanych wielkości będzie rosła w kolejnych kwartałach br. i osiągnie swoje maksimum w ostatnim kwartale 2007 roku. Będzie to szczególnie widoczne w stosunku do wyników skonsolidowanych. Grupa rozwija działalność deweloperską, której efekt przekłada się na wyniki finansowe w momencie finalizacji inwestycji deweloperskich. Z tych przyczyn emitent podtrzymuje prognozowane na 2007 rok wielkości ekonomiczne dotyczące wyników spółki i grupy kapitałowej.

## 6. Struktura własnościowa na dzień przekazania raportu kwartalnego

### Struktura własnościowa (stan na dzień 15.05.2007)

AKCJONARIUSZ	Ilość akcji / głosów	Udział % w kapitale zakładowym
Renata Gasinowicz	2.644.130	24,04%
PZU Asset Management S.A.	876.120	7,96%
Pozostali akcjonariusze :	7.479.750	68,0%
<b>Razem :</b>	<b>11.000.000</b>	<b>100,00</b>

W okresie od przekazania skonsolidowanego raportu kwartalnego za IV kwartał 2006 r. tj. od dnia 01.03.2007 do dnia emisji niniejszego raportu okresowego nie wystąpiły zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta.

## 7. Zestawienie stanu posiadania akcji Energomontażu-Południe S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące

IMIĘ I NAZWISKO	Funkcja	Ilość akcji na dzień 15.05.2007	Ilość akcji na dzień 01.03.2007
Marek Koryciński	Prezes Zarządu	100.000	100.000
Sławomir Masiuk	Przewodniczący RN	300.000	300.000
Marek Wesołowski	Członek RN	15.000	15.000
<b>Razem :</b>		<b>415.000</b>	<b>415.000</b>

Pozostałe osoby zarządzające i nadzorujące nie posiadają akcji emitenta. Osoby zarządzające i nadzorujące nie posiadają opcji na akcje emitenta.

## 8. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

W okresie sprawozdawczym przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej nie wszczęto żadnych postępowań, których jednostkowa lub łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Energomontażu - Południe S.A.

## 9. Informacje o zawarciu przez Energomontaż-Południe S.A. lub jednostkę przez niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli łączna ich wartość od początku roku obrotowego przekracza równowartość kwoty 500.000 € – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi

W pierwszym kwartale 2007 r. przedmiotowe transakcje nie zostały zawarte.



**10. Informacje o zawarciu przez Energomontaż-Południe S.A. oraz jednostki zależne od emitenta poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji, których wartość przekracza 10% kapitałów własnych emitenta.**

Przedmiotowe zdarzenia nie wystąpiły w okresie sprawozdawczym.

**11. Czynniki, które w ocenie emitenta będą miały wpływ wyniki na osiągnięte przez grupę kapitałową w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału**

Istotny wpływ na wyniki II kwartału 2007 roku będą miały następujące czynniki:

- sezonowość sprzedaży typowa dla branży budowlanej (wzrost sprzedaży)
- dobra koniunktura w budownictwie
- ceny materiałów budowlanych
- zachowanie się kursu EUR/PLN.

**DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ**

<b>Bilans Skonsolidowany (w tys. zł)</b>	<b>stan na 31.03.2007r koniec kwartału 2007</b>	<b>stan na 31.12.2006r koniec roku 2006</b>	<b>stan na 31.03.2006r koniec kwartału 2006</b>	<b>stan na 31.12.2005r koniec roku 2005</b>
<b>Aktywa</b>				
<b>I. Aktywa trwałe długoterminowe</b>	<b>45 163</b>	<b>44 764</b>	<b>41 478</b>	<b>41 202</b>
1. Rzeczowe aktywa trwałe	32 992	31 817	29 351	29 834
2. Wartości niematerialne	117	88	66	54
3. Wartość firmy	220	220	220	220
4. Nieruchomości inwestycyjne	10 281	10 281	8 920	8 337
5. Aktywa finansowe	483	484	563	563
5a. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0	0
5b. Inwestycje w jednostkach zależnych	0	0	0	0
5c. Inwestycje dostępne do sprzedaży	387	387	117	117
5d. Inne aktywa finansowe	96	97	446	446
6. Należności długoterminowe	71	71	71	71
7. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	834	1 687	2 129	1 956
8. Rozliczenia międzyokresowe	165	116	158	167
<b>II. Aktywa obrotowe krótkoterminowe</b>	<b>87 439</b>	<b>88 760</b>	<b>53 732</b>	<b>61 418</b>
1. Zapasy	38 166	31 833	21 095	16 138
2. Należności krótkoterminowe	35 298	44 389	29 666	41 383
2a. Należności z tytułu dostaw i usług	21 881	33 569	17 897	26 459
2b. Pozostałe należności	3 892	4 295	2 458	4 234
2c. Należności z tytułu podatku dochodowego	0	49	0	0
2d. Rozliczenia międzyokresowe	9 525	6 476	9 311	10 690
3. Aktywa finansowe obrotowe	756	0	526	517
3a. Udzielone pożyczki	0	0	0	0
3b. Aktywa finansowe przeznaczone do sprzedaży	0	0	526	517
3c. Walutowe kontrakty terminowe typu forward	756			
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13 219	12 538	2 445	3 380
<b>III. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>132 602</b>	<b>133 524</b>	<b>95 210</b>	<b>102 620</b>
<b>Pasywa</b>				

<b>I. Kapitał własny z udziałami mniejszości</b>	<b>39 161</b>	<b>40 557</b>	<b>46 717</b>	<b>47 568</b>
1. Kapitał akcyjny	32 335	32 335	32 335	32 335
- w tym przeszacowanie kapitału z tytułu hiperinflacji	21 335	21 335	21 335	21 335
2. Kapitał zapasowy	7 982	7 982	18 345	18 345
3. Kapitał rezerwowany z aktualizacji wyceny aktywów	10 109	11 814	7 161	7 152
4. Pozostałe kapitały rezerwowe	1 000	1 000	1 000	1 000
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-12 352	-901	-11 264	-13 791
6. Zysk (strata) roku bieżącego	87	-11 673	-860	2 527
<b>Ia. Kapitał własny bez udziałów mniejszości</b>	<b>39 161</b>	<b>40 557</b>	<b>46 717</b>	<b>47 568</b>
6. Kapitały mniejszości	0	0	0	0
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>19 429</b>	<b>16 825</b>	<b>9 992</b>	<b>9 890</b>
1. Rezerwy	7 930	7 077	6 889	6 798
1a. Rezerwy na świadczenia pracownicze	4 201	4 201	4 174	4 174
1b. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 729	2 876	2 715	2 624
1c. Pozostałe rezerwy	0	0	0	0
2. Zobowiązania finansowe	11 499	9 748	3 103	3 092
2a. Kredyty bankowe i pożyczki	9 276	8 140	1 700	1 775
2b. Zobowiązania z tytułu leasingu	2 223	1 552	1 403	1 317
2c. Inne	0	56		
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>74 012</b>	<b>76 142</b>	<b>38 501</b>	<b>45 162</b>
1. Rezerwy	921	1 504	606	606
1a. Rezerwy na świadczenia pracownicze	504	504	506	506
1b. Pozostałe rezerwy	417	1 000	100	100
2. Zobowiązania finansowe	4 725	4 085	4 557	5 883
2a. Kredyty bankowe i pożyczki	3 255	2 819	3 174	4 371
2b. Zobowiązania z tytułu leasingu	1 470	1 266	1 383	1 512
2c. Walutowe kontrakty typu forward	0	0	0	0
3. Zobowiązania krótkoterminowe	68 366	70 553	33 338	38 673
3a. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	26 996	32 305	16 673	20 905
3b. Pozostałe zobowiązania	32 002	27 312	8 310	8 891
3c. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	0	0	111	356
3d. Rozliczenia międzyokresowe	9 368	10 936	8 244	8 521
<b>IV. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>132 602</b>	<b>133 524</b>	<b>95 210</b>	<b>102 620</b>

<b>Pozycje pozabilansowe (w tys. zł)</b>	<b>stan na 31.03.2007r koniec kwartału 2007</b>	<b>stan na 31.12.2006r koniec roku 2006</b>	<b>stan na 31.03.2006r koniec kwartału 2006</b>	<b>stan na 31.12.2005r koniec roku 2005</b>
<b>1. Należności warunkowe</b>	<b>8 766</b>	<b>8 113</b>	<b>5 900</b>	<b>0</b>
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0		
- weksli	0	0		
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	8 766	8 113	5 900	
- weksli	2 655	2 516	5 900	
- udzielonych gwarancji	6 111	5 597		
<b>2. Zobowiązania warunkowe</b>	<b>30 410</b>	<b>46 544</b>	<b>21 693</b>	<b>16 026</b>
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	30 410	46 544	21 693	16 026
- udzielonych gwarancji i poręczeń	17 530	15 094	8 860	7 674
- weksel jako zabezpieczenie przedmiotu kontraktu	12 880	31 450	12 833	8 352
<b>3. Inne (z tytułu)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>877</b>	<b>367</b>
- zabezpieczenie wykonania umów leasingu		0	877	367
- akredytywa	0	0	0	0
<b>Pozycje pozabilansowe razem</b>	<b>39 176</b>	<b>54 657</b>	<b>28 470</b>	<b>16 393</b>

<b>Skonsolidowany Rachunek Zysków i Strat</b> (w tys. zł)	<b>I kwartał</b> (rok bieżący) okres od 01.01.07r do 31.03.07r	<b>I kwartał</b> (rok poprzedni) okres od 01.01.06r do 31.03.06r
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b>	<b>35 424</b>	<b>23 276</b>
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	33 359	22 049
<b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>2 065</b>	<b>1 227</b>
IV. Inne przychody	534	408
V. Koszty sprzedaży	8	16
VI. Koszty ogólnego zarządu	2 031	1 838
VII. Inne koszty	601	445
<b>VIII. Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>-41</b>	<b>-664</b>
IX. Przychody finansowe	1 059	84
X. Koszty finansowe	931	76
XI. Dochody (straty) z tytułu udziałów w jednostkach stowarzyszonych	0	0
<b>XII. Zysk (strata) brutto (przed opodatkowaniem)</b>	<b>87</b>	<b>-656</b>
XIII. Podatek dochodowy	0	204
XIV. Zyski mniejszości	0	0
<b>XV. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>87</b>	<b>-860</b>
<b>XVI. Zysk (strata) na działalności zaniechanej</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>XVII. Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej i zaniechanej</b>	<b>87</b>	<b>-860</b>
Przypisany do:	0	
Właściciele kapitału podmiotu dominującego	87	-860
Udziały mniejszości	0	
Zysk (strata) netto (zannualizowany)	-10 726	947
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	11 000	1 100
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,98	0,86

<b>Skonsolidowany Rachunek Przepływów Pieniężnych</b> ( w tys. zł)	<b>I kwartał</b> (rok bieżący) okres od 01.01.07r do 31.03.07r	<b>I kwartał</b> (rok poprzedni) okres od 01.01.06r do 31.03.06r
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia</b>		
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>87</b>	<b>-860</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>1 571</b>	<b>2 185</b>
1. Zyski (straty) mniejszości	0	0
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0
3. Amortyzacja	1 088	770
4. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-38	9
6. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	875	0
7. Zmiana stanu rezerw	-583	91
8. Zmiana stanu zapasów	-6 484	-4 958
9. Zmiana stanu należności	11 674	10 342

10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-35	-5 446
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-4 926	1 377
12. Inne korekty	0	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>1 658</b>	<b>1 325</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>154</b>	<b>19</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-11	0
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	165	19
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek	0	0
- odsetki	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
b) w pozostałych jednostkach	165	19
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek	0	0
- odsetki	165	19
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
<b>II. Wydatki</b>	<b>2 078</b>	<b>978</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 078	978
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki krótkoterminowe	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-1 924</b>	<b>-959</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>5 782</b>	<b>3 475</b>
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0
2. Kredyty i pożyczki	5 764	3 475
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Inne wpływy finansowe	18	0
<b>II. Wydatki</b>	<b>4 338</b>	<b>5 354</b>
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	4 191	5 325
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	63	0
8. Odsetki	84	29
9. Inne wydatki finansowe	0	0

<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>1 444</b>	<b>-1 879</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>1 178</b>	<b>-1 513</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>1 178</b>	<b>-1 513</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-591	-422
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>12 041</b>	<b>3 044</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:</b>	<b>13 219</b>	<b>1 531</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	11 664	1 208

**Skonsolidowane zestawienie zmian w Kapitale Własnym**

1 styczeń 2006		Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny bez udziałów mniejszości	Kapitały mniejszości	Kapitał własny z udziałami mniejszości
<b>Stan na początek okresu</b>		32 335	18 345	7 152	1 000	-11 264	47 568	0	47 568
Zmiany zasad rachunkowości		0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych		0	0	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach		0	0	0	0	0	0	0	0
Przejęcie na MSR		0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Bilans otwarcia wg MSR</b>		32 335	18 345	7 152	1 000	-11 264	47 568	0	47 568
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) podatek odroczony od zbycia środków trwałych		0	0	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku		0	0	0	0	0	0	0	0
Przeniesienie z Funduszu Wspierania Zakupu Akcji		0	0	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) netto		0	0	0	0	-860	-860	0	-860
Korekty konsolidacyjne		0	0	0	0	0	0	0	0
Poszerzenie grupy kapitałowej		0	0	0	0	0	0	0	0
Aktualizacja aktywów finansowych		0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zwiększenia(+)/zmniejszenia(-)		0	0	9	0	0	9	0	18
<b>31 marzec 2006</b>		32 335	18 345	7 161	1 000	-12 124	46 717	0	46 717
<b>1 styczeń 2007</b>									
<b>Stan na początek okresu</b>		32 335	7 982	10 109	1 000	-12 352	39 074	0	39 074
Zmiany zasad rachunkowości		0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych		0	0	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach		0	0	0	0	0	0	0	0
Przejęcie na MSR		0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Bilans otwarcia wg MSR</b>		32 335	7 982	10 109	1 000	-12 352	39 074	0	39 074
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z tytułu podatku odroczonego od wyceny środków trwałych		0	0	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku ustawowo		0	0	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) Rozliczenie straty		0	0	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) netto		0	0	0	0	87	87	0	87
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) Aktualizacja aktywów finansowych		0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty konsolidacyjne		0	0	0	0	0	0	0	0
Wycena aktywów finansowych		0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zwiększenia(+)/zmniejszenia(-)		0	0	0	0	0	0	0	0
<b>31 marzec 2007</b>		32 335	7 982	10 109	1 000	-12 265	39 161	0	39 161

## DANE FINANSOWE SPÓŁKI

<b>Bilans (w tys. zł)</b>	<b>stan na 31.03.2007r koniec kwartału 2007</b>	<b>stan na 31.12.2006r koniec roku 2006</b>	<b>stan na 31.03.2006 r koniec kwartału 2006</b>	<b>stan na 31.12.2005 r koniec roku 2005</b>
<b>Aktywa</b>				
<b>I. Aktywa trwale długoterminowe</b>	<b>46 617</b>	<b>46 272</b>	<b>43 081</b>	<b>42 802</b>
1. Rzeczowe aktywa trwale	32 776	31 597	29 262	29 742
2. Wartości niematerialne	117	88	65	53
3. Nieruchomości inwestycyjne	10 281	10 281	8 920	8 337
4. Aktywa finansowe	2 440	2 440	2 484	2 484
4a. Inwestycje w jednostkach zależnych	1 871	1 871	1 920	1 920
4b. Inwestycje dostępne do sprzedaży	387	387	117	117
4c. Inne aktywa finansowe	96	97	447	447
5d. Udzielone pożyczki	86	85	0	0
5. Należności długoterminowe	63	63	63	63
6. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	834	1 687	2 129	1 956
7. Rozliczenia międzyokresowe	106	116	158	167
<b>II. Aktywa obrotowe krótkoterminowe</b>	<b>63 247</b>	<b>71 693</b>	<b>51 858</b>	<b>58 030</b>
1. Zapasy	4 262	5 263	9 158	5 852
2. Należności krótkoterminowe	36 917	45 352	29 295	41 142
2a. Należności z tytułu dostaw i usług	25 257	35 622	18 033	26 505
2b. Pozostałe należności	2 604	3 381	2 014	3 949
2c. Należności z tytułu podatku dochodowego	0	49	0	0
2d. Rozliczenia międzyokresowe	9 056	6 300	9 248	10 688
3. Aktywa finansowe obrotowe	11 549	10 695	11 221	7 752
3a. Udzielone pożyczki	10 793	10 695	10 695	7 235
3b. Aktywa finansowe przeznaczone do sprzedaży	0	0	526	517
3c. Walutowe kontrakty terminowe typu forward	756			
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	10 519	10 383	2 184	3 284
<b>III. Aktywa trwale przeznaczone do sprzedaży</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>109 864</b>	<b>117 965</b>	<b>94 939</b>	<b>100 832</b>
<b>Pasywa</b>				
<b>I. Kapitał własny</b>	<b>42 039</b>	<b>43 051</b>	<b>47 525</b>	<b>48 242</b>
1. Kapitał akcyjny	32 335	32 335	32 335	32 335
w tym przeszacowanie kapitału z tytułu hiperinflacji	21 335	21 335	21 335	21 335
2. Kapitał zapasowy	7 755	7 755	18 088	18 088
3. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	10 109	11 814	7 161	7 152
4. Pozostałe kapitały rezerwowe	1 000	1 000	1 000	1 000
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-9 631	0	-10 333	-13 012
6. Zysk (strata) roku bieżącego	471	-9 853	-726	2 679
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>15 001</b>	<b>13 604</b>	<b>9 992</b>	<b>9 890</b>
1. Rezerwy	7 930	7 077	6 889	6 798
1a. Rezerwy na świadczenia pracownicze	4 201	4 201	4 174	4 174
1b. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 729	2 876	2 715	2 624
1c. Pozostałe rezerwy	0	0	0	0
2. Zobowiązania finansowe	7 071	6 527	3 103	3 092
2a. Kredyty bankowe i pożyczki	4 900	4 975	1 700	1 775
2b. Zobowiązania z tytułu leasingu	2 171	1 552	1 403	1 317
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>52 824</b>	<b>61 310</b>	<b>37 422</b>	<b>42 700</b>

1. Rezerwy	921	1 504	606	606
1a. Rezerwy na świadczenia pracownicze	504	504	506	506
1b. Pozostałe rezerwy	417	1 000	100	100
2. Zobowiązania finansowe	4 725	4 085	4 557	5 883
2a. Kredyty bankowe i pożyczki	3 255	2 819	3 174	4 371
2b. Zobowiązania z tytułu leasingu	1 470	1 266	1 383	1 512
2c. Walutowe kontrakty typu forward	0	0	0	0
3. Zobowiązania krótkoterminowe	47 178	55 721	32 259	36 211
3a. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	26 851	32 248	16 623	18 984
3b. Pozostałe zobowiązania	10 959	12 537	7 281	8 350
3c. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	0	0	111	356
3d. Rozliczenia międzyokresowe	9 368	10 936	8 244	8 521
<b>III. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>109 864</b>	<b>117 965</b>	<b>94 939</b>	<b>100 832</b>

<b>Pozycje pozabilansowe (w tys. zł)</b>	<b>stan na 31.03.2007r koniec kwartału 2007</b>	<b>stan na 31.12.2006r koniec roku 2006</b>	<b>stan na 31.03.2006 r koniec kwartału 2006</b>	<b>stan na 31.12.2005 r koniec roku 2005</b>
<b>1. Należności warunkowe</b>	<b>19 809</b>	<b>19 058</b>	<b>5 900</b>	<b>0</b>
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	11 043	10 945		
- weksli	11 043	10 945		
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	8 766	8 113	5 900	
- weksli	2 655	2 516	5 900	
- udzielonych gwarancji	6 111	5 597		
<b>2. Zobowiązania warunkowe</b>	<b>30 410</b>	<b>46 544</b>	<b>21 693</b>	<b>16 026</b>
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)			0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	30 410	46 544	21 693	16 026
- udzielonych gwarancji i poręczeń	17 530	15 094	8 860	7 674
- weksel jako zabezpieczenie przedmiotu kontraktu	12 880	31 450	12 833	8 352
<b>3. Inne (z tytułu)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>877</b>	<b>367</b>
- zabezpieczenie wykonania umów leasingu		0	877	367
- akredytywa	0		0	0
<b>Pozycje pozabilansowe razem</b>	<b>50 219</b>	<b>65 602</b>	<b>28 470</b>	<b>16 393</b>



<b>Rachunek Zysków i Strat</b> (w tys. zł)	<b>I kwartał</b> (rok bieżący) okres od 01.01.07r do 31.03.07r	<b>I kwartał</b> (rok poprzedni) okres od 01.01.06r do 31.03.06r
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b>	<b>42 603</b>	<b>23 307</b>
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	40 310	22 070
<b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>2 293</b>	<b>1 237</b>
IV. Inne przychody	534	476
V. Koszty sprzedaży	8	16
VI. Koszty ogólnego zarządu	1 866	1 785
VII. Inne koszty	595	441
<b>VIII. Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>358</b>	<b>-529</b>
IX. Przychody finansowe	1 221	217
X. Koszty finansowe	1 108	210
<b>XI. Zysk (strata) brutto (przed opodatkowaniem)</b>	<b>471</b>	<b>-522</b>
XII. Podatek dochodowy	0	204
<b>XIII. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>471</b>	<b>-726</b>
XIV. Zysk (strata) na działalności zaniechanej	0	0
<b>XV. Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej i zaniechanej</b>	<b>471</b>	<b>-726</b>
Zysk (strata) netto (zannualizowany)	-8 656	1 306
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	11 000	1 100
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,79	1,19

<b>Rachunek Przepływów Pieniężnych</b> (w tys. zł)	<b>I kwartał</b> (rok bieżący) okres od 01.01.2007- 31.03.2007	<b>I kwartał</b> (rok poprzedni) okres od 01.01.2006- 31.03.2006
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia</b>		
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>471</b>	<b>-726</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>1 943</b>	<b>5 346</b>
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	
2. Amortyzacja	1 059	767
3. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	39	9
5. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	777	0
6. Zmiana stanu rezerw	-583	91
7. Zmiana stanu zapasów	850	-3 307
8. Zmiana stanu należności	10 724	10 408
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-6 335	-3 620
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-4 574	998
11. Inne korekty	-14	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>2 414</b>	<b>4 620</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>91</b>	<b>19</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	46	0
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	
3. Z aktywów finansowych, w tym:	45	19
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0

- spłata udzielonych pożyczek	0	
- odsetki	0	
b) w pozostałych jednostkach	45	19
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	
- spłata udzielonych pożyczek	0	0
- odsetki	45	19
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	
<b>II. Wydatki</b>	<b>2 150</b>	<b>4 438</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 052	978
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	
3. Na aktywa finansowe, w tym:	98	3 460
a) w jednostkach powiązanych	98	3 460
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki	98	3 460
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki	0	
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-2 059</b>	<b>-4 419</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>4 552</b>	<b>3 475</b>
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	
2. Kredyty i pożyczki	4 552	3 475
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	
4. Inne wpływy finansowe	0	0
<b>II. Wydatki</b>	<b>4 274</b>	<b>5 354</b>
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	
4. Spłaty kredytów i pożyczek	4 190	5 325
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	
8. Odsetki	84	29
9. Inne wydatki finansowe	0	
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>278</b>	<b>-1 879</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>633</b>	<b>-1 678</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>633</b>	<b>-1 678</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-897	-422
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>9 886</b>	<b>2 948</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:</b>	<b>10 519</b>	<b>1 270</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	9 126	1 208

## Zestawienie zmian w Kapitale Własnym

1 styczeń 2006						
	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny
<b>Stan na początek okresu</b>	32 335	18 088	7 152	1 000	-10 333	48 242
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach	0	0	0	0	0	0
Przejsie na MSR	0	0	0	0	0	0
<b>Bilans otwarcia wg MSR</b>	32 335	18 088	7 152	1 000	-10 333	48 242
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji środków trwałych						
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) - podatek odroczonej aktualizacji środków trwałych	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	0	0	0	0	0	0
Dywidenda	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	0	0	0	0	-726	-726
Wycena aktywów finansowych	0	0	9	0	0	9
Pozostałe zwiększenia(+)/zmniejszenia(-)	0	0	0	0	0	0
<b>31.03.2006</b>	32 335	18 088	7 161	1 000	-11 059	47 525
1 styczeń 2007						
	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny
<b>Stan na początek okresu</b>	32 335	7 755	10 109	1 000	-9 631	41 568
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach	0	0	0	0	0	0
Przejsie na MSR	0	0	0	0	0	0
<b>Bilans otwarcia wg MSR</b>	32 335	7 755	10 109	1 000	-9 631	41 568
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) wycena środków trwałych	0	0	0	0	0	0
Dywidenda	0	0	0	0	0	0
Wycena aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	0	0	0	0	471	471
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zwiększenia(+)/zmniejszenia(-)	0	0	0	0	0	0
<b>31.03.2007</b>	32 335	7 755	10 109	1 000	-9 160	42 039

## DODATKOWE INFORMACJE

### **1. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu raportu**

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu niniejszego raportu nie odbiegają od zasad stosowanych przy sporządzaniu poprzednich raportów okresowych. Szczegółowe informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu za I kwartał 2007 r. zostały zawarte w raportach rocznych i skonsolidowanych rocznych prezentujących dane finansowe za lata poprzednie.

### **2. Opis istotnych zmian zasad rachunkowości w stosunku do stosowanych w poprzednim roku obrotowym**

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany zasad rachunkowości w stosunku do zasad rachunkowości stosowanych w poprzednim roku obrotowym.

### **3. Opis istotnych dokonań i niepowodzeń spółki i grupy kapitałowej w okresie sprawozdawczym**

#### *Sprzedaż*

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży netto produktów, towarów i materiałów wyniosły w I kwartale 2007 roku 35.424 tys. zł i były wyższe o ponad 52% od przychodów porównywalnego okresu roku poprzedniego.

Jeszcze większy wzrost przychodów (prawie o 83%) został osiągnięty przez podmiot dominujący w grupie, co wynika głównie z realizacji w I kwartale dużych zleceń dla kluczowych kontrahentów spółki oraz rozwoju działalności deweloperskiej we Wrocławiu. Istotna różnica pomiędzy przychodami skonsolidowanymi a jednostkowymi wynika z wyłączeń konsolidacyjnych.

#### *Zysk z działalności operacyjnej*

Zysk z działalności operacyjnej emitenta wyniósł w I kwartale 2007 roku 358 tys. zł. Główny wpływ na wynik z działalności operacyjnej miała wyższa sprzedaż usług z tytułu realizacji dużych projektów oraz generalnego wykonawstwa.

W analogicznym okresie roku poprzedniego spółka poniosła stratę netto w kwocie 529 tys. zł.

#### *Zysk netto*

Skonsolidowany zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej wyniósł w okresie sprawozdawczym 87 tys. zł. W analogicznym okresie roku poprzedniego grupa poniosła stratę netto w kwocie 860 tys. zł.

Natomiast Energomontaż-Południe S.A. odnotował w I kwartale br. zysk netto w kwocie 471 tys. zł. W analogicznym okresie roku poprzedniego spółka poniosła stratę netto w kwocie 726 tys. zł. Główną przyczyną znacznie lepszej sytuacji w zakresie odnotowanego w okresie sprawozdawczym jednostkowego wyniku netto było wypracowanie przez spółkę zysku na działalności podstawowej – budowlano-montażowej.

Według stanu na dzień 10 maja 2007 roku wypełnienie portfela zamówień spółki (umowy podpisane oraz zlecenia w opcji z szansami pozyskania powyżej 50%), w stosunku do planu opublikowanego raportem bieżącym nr 47/2006 z dnia 20 grudnia 2006 roku wynosi 89%.

W zakresie wydarzeń korporacyjnych Energomontażu-Południe S.A., w okresie I kwartału 2007 r. miały miejsce następujące zdarzenia:

- RB 1/2007 – spółka informuje o podpisaniu ze spółką EON Energie umowy na wykonywanie prac w Elektrowni Infracor GmbH – wartość umowy 1.412 tys. EUR
- RB 10/2007 – spółka informuje o odstąpieniu przez Koksownię Przyjaźń sp. z o.o. od umowy zawartej pod koniec 2004 r. a dotyczącej wykonania modernizacji zakładowej oczyszczalni ścieków
- RB 13/2007 – emitent informuje o podpisaniu ze spółką Steinmueller Instandsetzung Kraftwerke GmbH umowy na wykonywanie prac remontowych bloku C w Elektrowni Jaenschwalde – wartość umowy 1.480 tys. EUR.

#### **4. Opis czynników i zdarzeń mających istotny wpływ na wynik finansowy w I kwartale 2007 r.**

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły czynniki i zdarzenia, zwłaszcza o nietypowym charakterze, mające wpływ na wyniki finansowe odnotowane przez Grupę Kapitałową Energomontaż-Południe S.A.

#### **5. Objaśnienia dotyczące sezonowości i cykliczności działalności Grupy Kapitałowej Energomontażu-Południe S.A.**

Rynek usług budowlano-montażowych charakteryzuje się sezonowością, która jest powodowana w dużej mierze warunkami atmosferycznymi. Zdecydowaną większość sprzedaży grupa kapitałowa generuje w II i III kwartale, a mniejsze przychody wykazywane są w I kwartale. Sezonowość potęgowana jest cyklem pracy sektora energetycznego – głównego odbiorcy usług podmiotu dominującego. Remonty i modernizacje urządzeń energetycznych odbywają się głównie w okresie letnim, ponieważ sezon zimowy jest okresem ich pracy. W celu ograniczenia zjawiska sezonowości podmiot dominujący dywersyfikuje działalność poprzez zwiększanie aktywności w innych branżach niż energetyka, świadczenie usług w zakresie generalnego wykonawstwa oraz pozyskiwanie zamówień dla działalności produkcyjnej.

## **6. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych**

W prezentowanym okresie sprawozdawczym nie miały miejsca operacje emisji bądź wykupu dłużnych papierów wartościowych.

Podmiot dominujący znajduje się w trakcie procesu emisji od 1 do 33.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C. Cena emisyjna akcji została ustalona na poziomie 1,10 zł za akcję nowej emisji. Ostatecznie w dniu 30 kwietnia 2007 roku Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekt emisyjny akcji serii C Energomontażu-Południe S.A. Do dnia emisji niniejszego raportu okresowego proces emisji nie został zakończony. Począwszy od dnia 7 maja rozpoczęły się notowania praw poboru akcji serii C w liczbie 11.000.000. Notowania praw poboru akcji nowej emisji potrwały do dnia 16 maja br. Dniem prawa poboru był 15 stycznia 2007 r. Jednostkowe prawo poboru uprawnia do objęcia 3 akcji serii C. Równocześnie z notowaniami praw poboru przeprowadzana jest subskrypcja nowych akcji. Terminy subskrypcji podane są w prospekcie emisyjnym akcji serii C Energomontażu-Południe S.A. dostępnym między innymi na stronie firmowej spółki [www.energomontaz.pl](http://www.energomontaz.pl)

## **7. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy**

W okresie I kwartału 2007 roku nie wypłacono ani nie zadeklarowano wypłaty dywidendy.

## **8. Wskazanie zdarzeń po dniu bilansowym, nieujętych w sprawozdaniu finansowym, mogących mieć znaczący wpływ na przyszłe wyniki spółki lub Grupy Kapitałowej Energomontaż-Południe S.A.**

W dniu 10 maja 2007 roku Rada Nadzorcza Energomontażu-Południe S.A. pozytywnie zaopiniowała wniosek Zarządu spółki w sprawie rozpoczęcia pierwszego z trzech etapów budowy „Osiedla Książęcego” zlokalizowanego w Katowicach Ligocie. Inwestycja będzie realizowana za pośrednictwem spółki zależnej CK Modus sp. z o.o. Budowa „Osiedla Książęcego” rozpocznie się w III kwartale br. Docelowo wartość inwestycji wyniesie ok. 300 mln zł, z czego 80 mln zł przypadnie na realizację pierwszego etapu.

## **9. Odpisy aktualizujące wartość składników aktywów oraz rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

**Odpisy aktualizujące wartość aktywów jednostki dominującej**

	Długoterminowe aktywa finansowe	Zapasy	Należności	Aktywa z tytułu podatku dochodowego	Wycena kontraktów	Razem
01-sty-07	2 440	200	19 301	834	5 700	28 475
Zwiększenia	0	0	39	0	11 389	11 428
Zmniejszenia	0	0	48	0	9 036	9 084
31-mar-07	<b>2 440</b>	<b>200</b>	<b>19 292</b>	<b>834</b>	<b>8 053</b>	<b>30 819</b>

**Zmiana stanu rezerw wykazanych w bilansie jednostki dominującej**

	Rezerwa na nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne i rentowe	Rezerwa na urlopy	Rezerwa na przyszłe koszty	Wycena kontraktów	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Rezerwa na naprawy gwarancyjne	Rezerwa na zobowiązania	Odpis aktualizujący aktywa trwałe	Pozostałe rezerwy	Razem
01-sty-07	4 705	427	374	7 697	3 729	300	1 745	1 005	649	20 631
Zwiększenia	0	0	0	3 998	0	0	0		27	4 025
Zmniejszenia	0	0	173	5 674	0	0	0		3	5 850
31-mar-07	<b>4 705</b>	<b>427</b>	<b>201</b>	<b>6 021</b>	<b>3 729</b>	<b>300</b>	<b>1 745</b>	<b>1 005</b>	<b>673</b>	<b>18 806</b>

## 10. Informacja dotycząca przychodów i wyników przypadająca na poszczególne segmenty branżowe Grupy Kapitałowej Energomontaż-Południe S.A.

### Segmentacja na 31.03.2007

Opis pozycji	Razem	Segment Produkcja	Segment Budownictwo	Segment Handel	Segment Działalność Pomocnicza
Przychody netto ze sprzedaży produktów i materiałów	35 424	3 600	27 751	2 671	1 402
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów segmentu	33 359	3 645	26 050	2 607	1 057
zysk/strata brutto ze sprzedaży	2 065	-45	1 701	64	345
Koszty zarządu	2 031				
Koszty sprzedaży	8				
Zysk/strata netto na sprzedaży	26	-45	1 701	64	345
Inne przychody	534	19	55	0	460
Inne koszty	601	0	129	3	469
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-41	-26	1 627	61	336
Przychody finansowe	1 059	0	-201	55	1 205
Koszty finansowe	931	22	-136	13	1 032
Wynik finansowy brutto	87	-48	1 562	103	509
Podatek dochodowy nie przypisany segmentom	0				
Wynik finansowy netto	87				

### Segmentacja na 31.03.2006

Opis pozycji	Razem	Segment Produkcja	Segment Budownictwo	Segment Handel	Segment Działalność Pomocnicza
Przychody netto ze sprzedaży produktów i materiałów	23 276	4 326	15 371	2 678	901
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów segmentu	22 049	4 450	14 230	2 691	678
zysk/strata brutto ze sprzedaży	1 227	-124	1 141	-13	223
Koszty zarządu	1838				
Koszty sprzedaży	16				
Zysk/strata netto na sprzedaży	-627	-124	1 141	-13	223
Inne przychody	408	5	19	6	378
Inne koszty	445	13	116	1	315
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-664	-132	1 044	-8	286
Przychody finansowe	84	5	3	29	47
Koszty finansowe	76	51	-5	59	-29
Wynik finansowy brutto	-656	-178	1 052	-38	362
Podatek dochodowy nie przypisany segmentom	204				
Wynik finansowy netto	-860				



## 11. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych

W stosunku do stanu na koniec roku 2006 zobowiązania warunkowe emitenta zmniejszyły się o 16.134 tys. zł.

Zobowiązania warunkowe Grupy Kapitałowej Energomontaż-Południe S.A. w okresie sprawozdawczym zmniejszyły się o taką samą wartość.

### Podpisy osób reprezentujących Spółkę:

Prezes Zarządu .....

Członek Zarządu .....

